

LB Holding Risskov ApS

Fortevej 109B, 8240 Risskov

CVR-nr. 33 59 20 94

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.



Lars Buus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | LB Holding Risskov ApS Fortevej 109B 8240 Risskov |
| | CVR-nr.: 33 59 20 94 |
| | Stiftet: 10. marts 2011 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Lars Buus Jensen |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Associeret virksomhed | Filias Holding ApS, Tranbjerg J. |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 573 t.kr. mod 6.402 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|----------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -5.408 | -5.150 |
| Driftsresultat | -5.408 | -5.150 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 594.609 | 6.423.287 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -16.666 | -16.026 |
| Årets resultat | 572.535 | 6.402.111 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 594.608 | 6.423.287 |
| Disponeret fra overført resultat | -22.073 | -21.176 |
| Disponeret i alt | 572.535 | 6.402.111 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>8.832.754</u> | <u>8.238.146</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>8.832.754</u> | <u>8.238.146</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>8.832.754</u> | <u>8.238.146</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>49.293</u> | <u>49.293</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>49.293</u> | <u>49.293</u> |
| | Aktiver i alt | <u>8.882.047</u> | <u>8.287.439</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 8.507.754 | 7.913.146 |
| 6 Overført resultat | -150.565 | -128.492 |
| Egenkapital i alt | 8.437.189 | 7.864.654 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.408 | 5.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 434.450 | 417.785 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 444.858 | 422.785 |
| Gældsforpligtelser i alt | 444.858 | 422.785 |
| Passiver i alt | 8.882.047 | 8.287.439 |

7 Eventualposter

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| <p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>16.666</u> | <u>16.026</u> |
| | <u>16.666</u> | <u>16.026</u> |
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2018 | <u>325.000</u> | <u>325.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2019 | <u>325.000</u> | <u>325.000</u> |
| Opskrivninger 1. juli 2018 | 7.913.146 | 1.489.859 |
| Årets resultat | <u>594.608</u> | <u>6.423.287</u> |
| Opskrivninger 30. juni 2019 | <u>8.507.754</u> | <u>7.913.146</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | <u>8.832.754</u> | <u>8.238.146</u> |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Filias Holding ApS | Tranbjerg J. | 50 % |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2018 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. juli 2018 | 7.913.146 | 1.489.859 |
| Resultatandel | <u>594.608</u> | <u>6.423.287</u> |
| | <u>8.507.754</u> | <u>7.913.146</u> |

Noter

| | <u>30/6 2019</u> | <u>30/6 2018</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2018 | -128.492 | -107.316 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-22.073</u> | <u>-21.176</u> |
| | <u>-150.565</u> | <u>-128.492</u> |

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 33, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.